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Nr 2015 2014

► Aktivet  monetare 4,328,487 3,435,144
1 Banka 4,328,487 3,435,144
2 Arka

► Investime 0
1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare

► Të drejta të arkëtueshme 22,775,180 20,320,511
1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit 22,618,064 19,826,132
2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit
3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
4 Të tjera TATIM FITIMI 157,116 494,379
5 Kapital i nënshkruar i papaguar

► Inventarët 38,575,629 35,158,523
1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 38,575,629 35,158,523
2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte
3 Produkte të gatshme 
4 Mallra                                                        
5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)
6 AAGJM të mbajtura për shitje
7 Parapagime për inventar

► Shpenzime të shtyra
► Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara

I 65,679,296 58,914,178

► Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit
2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 
3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 
4 Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 
6 Tituj të tjerë të huadhënies

► Aktivet materiale 21,893,958 21,657,627
1 Toka dhe ndërtesa 16,210,000 16,210,000
2 Impiante dhe makineri 5,518,959 5,447,627
3 Të tjera Instalime dhe pajisje 164,999
4 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 

► Ativet biologjike

► Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta dhe aktive të ngjashme
2 Emri i Mirë
3 Parapagime për AAJM                                                                 

► Aktive tatimore të shtyra
► Kapitali i nënshkruar i papaguar

II 21,893,958 21,657,627

87,573,254 80,571,805

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A   K   T   I   V   E   T



Nr 2015 2014

► Detyrime afatshkurtra: 33,177,432 8,732,039
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 2,508,234 2,249,909
3 Arkëtime në avancë për porosi 
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 30,109,861 5,202,996
5 Dëftesa të pagueshme
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 329,454 1,205,620
9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 229,883 73,514

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara
► Të ardhura të shtyra 
► Provizione

33,177,432 8,732,039
► Detyrime afatgjata: 30,990,697 51,649,413

1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë
3 Arkëtimet në avancë për porosi 
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit
5 Dëftesa të pagueshme
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit
7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
8 Të tjera të pagueshme 30,990,697 51,649,413

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 
► Të ardhura të shtyra
► Provizione: 0

1 Provizione  për pensionet 
2 Provizione të tjera

► Detyrime tatimore të shtyra

30,990,697 51,649,413

64,168,129 60,381,452

► Kapitali dhe Rezervat
► Kapitali i Nënshkruar 100,000 100,000
► Primi i lidhur me kapitalin
► Rezerva rivlerësimi
► Rezerva të tjera 102,844 102,844

1 Rezerva ligjore 102,844 102,844
2 Rezerva statutore
3 Rezerva të tjera

► Fitimi i pashpërndarë 19,987,509 16,815,572
► Fitim / Humbja e  Vitit 3,214,772 3,171,937

23,405,125 20,190,353

87,573,254 80,571,805

0

TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Detyrimeve    afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

Totali  i  Kapitalit

DETYRIMET  DHE  KAPITALI



Nr 2015 2014
► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 57,457,916 46,618,074
► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 0 0
► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 0 0

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -48,106,737 -38,010,718
1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme -48,106,737 -38,010,718
2 Të tjera shpenzime 

► Shpenzime të personelit -2,814,035 -3,725,064
1 Paga dhe shpërblime -2,196,968 -533,064
2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas -617,067 -3,192,000

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
► Shpenzime të tjera shfrytëzimi -2,482,090 -763,165

► Të ardhura të tjera 0 0
Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 
veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 
 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare -272,969 -387,438
Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas
shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit) -114,618

2 Shpenzime të tjera financiare -158,351 235,373

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 0 0

► Fitimi/Humbja para tatimit 3,782,085 3,731,690

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -567,313 -559,754
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -567,313 -559,754
2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë
3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

► Fitimi/Humbja e vitit 3,214,772 3,171,937

► Fitimi/Humbja për: X X
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

Nr 2015 2014
► Fitimi/Humbja e vitit 3,214,772 X

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: X X
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje X X
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet X X

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin X X

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin X X

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: X X
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

Pershkrimi  i  Elementeve

0 1►

1

1

Pasqyra e Performancës

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi  i  Elementeve

2

-622,811



2015 2014
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit

Fitim / Humbja e vitit 3,782,085 3,731,690
Rregullimet për shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar 567,313 559,754
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:
Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera -104,848 -20,320,511
Rënie/(rritje) në inventarë -10,928,712 -35,158,523
Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme 1,694,724 5,276,510
Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit 228,360 1,205,620

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit -4,761,078 -44,705,461
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve
Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve
Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa për blerjen e investimeve të tjera
Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera
Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 0 0
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral
Hua të arkëtuara 30,990,697 51,649,413
Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë
Riblerje e aksioneve të veta
Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare
Interes i paguar
Dividendë të paguar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit 30,990,697 51,649,413

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare 26,229,619 567,633
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 0

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 4,328,487 3,435,144

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare
(metoda indirekte)
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2013
100,000

0 0
102,844

0 0
16,815,572

0 0 0 17,018,416

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël 0 0 0 0

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 
2014 100,000 0 0 102,844 0 0 16,815,572 0 0 0 17,018,416

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për 
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 0 3,171,936 0 0 0
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 0 0 0 0 0
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 
vitin: 0 0 0 0 0 0

Transaksionet me pronarët e njësisë 
ekonomike të njohura direkt në kapital:
Emetimi i kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0
Dividendë të paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarët e 
njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 
dhjetor 2014 100,000 0 0 102,844 0 0 16,815,572 3,171,936 0 0 20,190,352

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 
2015 100,000 0 0 102,844 0 0 19,987,508 0 0 20,190,352

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 0 3,214,772 0 0 0
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0 0 0 0 0 0
Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për 
vitin: 0 0 0 0 0 0

Transaksionet me pronarët e njësisë 
ekonomike të njohura direkt në kapital:
Emetimi i kapitalit të nënshkruar 0 0 0 0
Dividendë të paguar 0 0 0 0
Totali i transaksioneve me pronarët e 
njësisë ekonomike 0 0 0 0 0 0

► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2015 100,000 0 0 102,844 0 0 19,987,508 3,214,772 0 0 23,405,124

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto





VITI 2015

Viti i Vlera Hyrie Dalje Vlera historikAmortiz Vlera e Amortiz I Amortizimi Vlera e mbetur
Nr Enertimi I A A GJ venjes shf historike 2,015 2,015 Hyrje-dalje I mbartur mbetur 2,015 gjithesej 31/12/2015

INVENTARI I I AKTIVEVE AFATGJATA E VLERESIMI I AMORTIZIMIT 

Nr Enertimi I A A GJ venjes shf historike 2,015 2,015 Hyrje dalje I mbartur mbetur 2,015 gjithesej 31/12/2015
A  T O K A 0 1 0

B NDERTESA 2010 16,210,000 0 0 16,210,000 0 16,210,000 0 0 16,210,000
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Sh u m a 16,210,000 0 0 16,210,000 0 16,210,000 0 0 16,210,000
0 0 0 0 0 0

C MAKINERI   E 4,372,550 236,331 0 4,608,881 426,323 4,182,558 0 4,182,558
PAISIE 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
00 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Sh u m a 754 227 0 0 4 608 881 426 323 4 182 558 0 0 4 182 558Sh u m a 754,227 0 0 4,608,881 426,323 4,182,558 0 0 4,182,558

MJETE   TRASPORTI 2010 100,000 100,000 100,000 100,000
MJETR TRASPORTI 2010 0 0 0 0 0
MJETR TRASPORTI 2014 1,401,400 1,401,400 0 0 0 1,401,400

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

S H U M A 1,501,400 0 100,000 100,000 0 1,501,400
T O T A L I 0 0 20,918,881 426,323 20,492,558 21,893,958



ALU-PASION_2012_2013_2014_2015

GJENDJA E ARTIKUJVE E PERMBLEDHUR

 01/01/2015-31/12/2015

Filtra  :  Magazina : MQ      

VleftaPershkrimi Grupi GjendjeNjesia

Llog. 

Inventare

Hyrje Dalje KostoKartele

Gjendje 

Mbartur

 2,253.67  1,253.67pROFILE ALUMINI + ASHENSOR  1,000.00  464,682.07 464.68Kg 31101  0.00 Analitike

 6,182.54  2,482.00FLETA XHAMI  3,700.54  1,379,351.94 372.74M2 3102  0.00 Analitike

 1.00  0.00dERE KAPANONI  1.00  111,114.00 111,114.00cope 3503  0.00 Analitike

 5,667.50  3,667.50profile alumini te lyera  2,000.00  1,094,423.53 547.21cope 3106  0.00 Analitike

 1,505.00  0.00fleta xhami  1,505.00  690,250.00 458.64Kg 3108  0.00 Analitike

 532.50  532.50Rrogoza Plastike  0.00  0.00 0.00cope 3109  0.00 Analitike

 63,111.85  33,111.85Profile Alumini  30,000.00  11,704,530.05 390.15Kg 3110  0.00 Analitike

 145.00  145.00parafine e lengshme  0.00  0.00 0.00Kg 3111  0.00 Analitike

 80.00  80.00albnd  0.00  0.00 0.00M2 3112  0.00 Analitike

 324.00  189.66flet xhami 6mm  134.34  165,520.15 1,232.10cope 31113  0.00 Analitike

 2,248.52  1,248.52PROFIL ALUMINI I PA LYER I 

GALVANIZUAR

 1,000.00  529,330.13 529.33Kg 31116  0.00 Analitike

 147.00  147.00Furcaqe  0.00  0.00 0.00Kg 31117  0.00 Analitike

 3,560.00  3,560.00Llastik Xhami  0.00  0.00 0.00M2 312319  0.00 Analitike

 175,332.30  90,322.00Mbushje grile  85,010.30  3,693,705.99 43.45ml 311035  0.00 Analitike

 53.33  53.33rrogoza alumini  0.00  0.00 0.00cope 3120  0.00 Analitike

 5,338.13  3,338.13AKSESOR METALIK  2,000.00  400,501.34 200.25Kg 312340  0.00 Analitike

 1,504.00  1,146.00GONE  358.00  17,424.54 48.67cope 312341  0.00 Analitike

 1,009.71  0.00GUARNICON  1,009.71  306,178.40 303.23Kg 311040  0.00 Analitike

 4,946.00  0.00aksesore plastik per grilla  4,946.00  496,870.94 100.46cope 3123041  0.00 Analitike

 144.25  0.00udhezues  144.25  50,226.18 348.19ml 311042  0.00 Analitike

 2,053.00  953.00aksesor plastik  1,100.00  317,100.99 288.27Kg 311043  0.00 Analitike

 1,417.00  917.00Xham i laminuar  500.00  592,839.19 1,185.68M2 31125  0.00 Analitike

 2,130.00  1,000.00mentesha  1,130.00  58,496.35 51.77cope 31126  0.00 Analitike

 30.00  30.00taba binie  0.00  0.00 0.00cope 312327  0.00 Analitike

 383.00  383.00KOLE XHAMI  0.00  0.00 0.00Kg 312328  0.00 Analitike

 1,619.00  819.00XHAM NGYRE 5 MM  800.00  580,571.30 725.71M2 31139  0.00 Analitike

 17,000.00  17,000.00GUARNICION ML  0.00  0.00 0.00ml 312329  0.00 Analitike

1
Perdoruesi: qPrintuar nga Alpha Business     www.imb.al23/03/2016



GJENDJA E ARTIKUJVE E PERMBLEDHUR

 01/01/2015-31/12/2015

Filtra  :  Magazina : MQ      

VleftaPershkrimi Grupi GjendjeNjesia

Llog. 

Inventare

Hyrje Dalje KostoKartele

Gjendje 

Mbartur

 246.00  144.25PROFIL PLASTIK  101.75  7,167.17 70.44ml 312342  0.00 Analitike

 1,000.00  0.00MEKANIZEM PORTE  1,000.00  55,000.00 55.00cope 312343  0.00 Analitike

 31.32  31.32DRITARE PA XHAMA  0.00  0.00 0.00M2 31144  0.00 Analitike

 19,820.00  8,050.00ESAPOL PER BERJEN E SHKUMES  11,770.00  5,003,467.47 425.10Kg 312345  0.00 Analitike

 75.00  75.00Thithes lageshtie  0.00  0.00 0.00Kg 312346  0.00 Analitike

 645.00  645.00Stuko  0.00  0.00 0.00Kg 312347  0.00 Analitike

 172.00  172.00Aksesor tip  0.00  0.00 0.00Kg 31148  0.00 Analitike

 1,460.00  600.00BRAVA  860.00  235,475.07 273.81cope 3149  0.00 Analitike

 490.00  300.00Doreza dritare  190.00  27,802.04 146.33cope 3150  0.00 Analitike

 120.00  0.00Kit kendor hapje  120.00  17,500.00 145.83cope 31501  0.00 Analitike

 2,000.00  2,000.00MEKANIZEM PORTE kendor  0.00  0.00 0.00Kg 312352  0.00 Analitike

 9,864.86  3,864.86profile alumini grexo  6,000.00  2,477,170.26 412.86Kg 3154  0.00 Analitike

 1,058.33  0.00GOMINE 42  1,058.33  34,925.00 33.00cope 312355  0.00 Analitike

 1,673.51  0.00GOMINE 41  1,673.51  39,160.70 23.40cope 312356  0.00 Analitike

 2,425.00  0.00Ngjites per xham  2,425.00  918,483.00 378.76Kg 3157  0.00 Analitike

 1,083.00  583.00Xham i laminuar 3+71  500.00  545,549.54 1,091.10M2 31159  0.00 Analitike

 44.00  0.00SHUFER METALIKE  44.00  13,685.94 311.04ml 31160  0.00 Analitike

 170.00  170.00KOMPOZIT I ZI  0.00  0.00 0.00M2 31165  0.00 Analitike

 1.00  0.00DYER GARAZHDI METALIK  1.00  211,080.00 211,080.00cope 31169  0.00 Analitike

 11.00  0.00tubolar alumini galvanizuar  11.00  8,305.00 755.00Kg 31162  0.00 Analitike

 186.97  150.00aksesor alumini galvanizuar  36.97  37,426.86 1,012.36Kg 31163  0.00 Analitike

 360.00  0.00guaida zingato  360.00  42,060.00 116.83ml 31164  0.00 Analitike

 25.00  25.00Prodhime alumini  0.00  0.00 0.00M2 31110  0.00 Analitike

 2.00  0.00PORTE NJE KANATSHE SISTEM G60  2.00  61,661.60 30,830.80cope 31170  0.00 Analitike

 7.00  0.00PORTE NJE KANATSHE SISTEM UNO  7.00  60,820.76 8,688.68cope 31171  0.00 Analitike

 11.70  0.00DRITARJE ME HAPJE SISTEM UNO  11.70  60,666.61 5,185.18M2 31172  0.00 Analitike

 10.00  0.00mekanizem grila  10.00  32,000.00 3,200.00cope 31173  0.00 Analitike

 225.00  225.00kit komplet per grila  0.00  0.00 0.00cope 31174  0.00 Analitike
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 1,000.00  1,000.00pulexho zingato per grilla  0.00  0.00 0.00cope 31175  0.00 Analitike

 490.00  0.00GOMINE  490.00  13,984.60 28.54ml 311049  0.00 Analitike

 3,515.00  0.00TUBO XINGATO  3,515.00  250,118.00 71.16ml 311050  0.00 Analitike

 5.00  0.00MOTOR GRILE  5.00  32,500.00 6,500.00cope 311051  0.00 Analitike

 1,965.00  0.00AKS TUB METALIK  1,965.00  206,025.00 104.85ml 311052  0.00 Analitike

 180.00  180.00XHAM FIGURATIV  0.00  0.00 0.00M2 311090  0.00 Analitike

 5,431.00  2,900.00POLID IZOCENTO  2,531.00  871,025.64 344.14Kg 3123140  0.00 Analitike

 300.00  0.00Kripe shina  300.00  32,883.33 109.61Kg 31054  0.00 Analitike

 140.00  0.00kol  140.00  68,878.33 491.99cope 3123055  0.00 Analitike

 725.00  725.00 alumin  0.00  0.00 0.00M2 31056  0.00 Analitike

 8,000.00  0.00vida  8,000.00  21,633.33 2.70cope 31176  0.00 Analitike

 3,000.00  0.00kapak plastik per kuti grilash  3,000.00  349,392.50 116.46cope 31177  0.00 Analitike

 3,760.00  1,660.00ESTAN PER BERJEN E SHKUMES  2,100.00  851,879.58 405.66Kg 312378  0.00 Analitike

 13,250.00  13,250.00Skuadreta  0.00  0.00 0.00cope 3179  0.00 Analitike

 10.00  0.00Wasistas me litar  10.00  12,500.00 1,250.00cope 3180  0.00 Analitike

 730.00  0.00Doreza dere  730.00  51,620.00 70.71cope 3181  0.00 Analitike

 200.00  0.00 litar per grila  200.00  27,000.00 135.00cope 3182  0.00 Analitike

 150.00  0.00Rjet Mize  150.00  8,700.00 58.00M2 31183  0.00 Analitike

 300.00  0.00Qeleshe 6  300.00  3,600.00 12.00ml 31184  0.00 Analitike

 23.03  0.00prodim alumini  23.03  245,000.00 10,638.30M2 3590  0.00 Analitike

 900.00  0.00rrjet mize  900.00  54,000.00 60.00M2 3199  0.00 Analitike

 310.00  0.00bllokues persian  310.00  40,000.00 129.03cope 31101  0.00 Analitike

 320.00  0.00Rula metalik  320.00  6,400.00 20.00cope 3123102  0.00 Analitike

 17.00  0.00brava 3mb 30 35 clsa  17.00  28,050.00 1,650.00cope 35999  0.00 Analitike

 600.00  0.00suport 35 incasso  600.00  38,000.00 63.33cope 35111  0.00 Analitike

 650.00  0.00suport 85 incasso  650.00  52,000.00 80.00cope 35112  0.00 Analitike

 750.00  750.00Mekanizem mbledhes incasso  0.00  0.00 0.00cope 35113  0.00 Analitike

 400.00  0.00suport per guidance incasso  400.00  66,600.00 166.50cope 35114  0.00 Analitike
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 4,000.00  0.00litar  4,000.00  179,000.00 44.75ml 35115  0.00 Analitike

 1,096.00  1,096.00xham i thjeshte  0.00  0.00 0.00M2 35116  0.00 Analitike

 100.00  0.00doreza fallco 0115  100.00  3,500.00 35.00cope 35117  0.00 Analitike

 240.00  0.00stuko mbushes  240.00  16,800.00 70.00cope 35118  0.00 Analitike

 102.00  0.00trup brave  102.00  92,000.00 901.96cope 35119  0.00 Analitike

 2.00  0.00motor elektrik  2.00  19,880.10 9,940.05cope 35123  0.00 Analitike

 20.00  0.00leter e shtresezuar  20.00  1,665.00 83.25cope 35124  0.00 Analitike

 10.00  0.00diluent 1 L  10.00  1,566.00 156.60cope 35125  0.00 Analitike

 5.00  0.00nivelues  5.00  4,937.15 987.43cope 35126  0.00 Analitike

 1.00  0.00motor f 300  1.00  25,824.15 25,824.15cope 35127  0.00 Analitike

 3.00  0.00trapan  3.00  7,369.50 2,456.50cope 35128  0.00 Analitike

 5.00  0.00punto adaptor per gota  5.00  832.50 166.50cope 35129  0.00 Analitike

 40.00  0.00SAZENKOND  40.00  77,800.00 1,945.00M2 311120  0.00 Analitike

 256.00  0.00DOPIO XHAM  256.00  381,100.00 1,488.67M2 311121  0.00 Analitike

 600.00  0.00TAPA ANESORE PLASTIKE PER GRILA  600.00  42,294.00 70.49cope 311122  0.00 Analitike

 22,096.00  12,096.00Steka alumini (per grilla)  10,000.00  986,400.62 98.64ml 35130  0.00 Analitike

 175.00  0.00Xham 8 m/m  175.00  156,550.00 894.57M2 311131  0.00 Analitike

 50.60  0.00panel  50.60  145,879.80 2,883.00M2 311147  0.00 Analitike

 203.00  0.00XHAM NGYRE 6 MM  203.00  169,550.00 835.22M2 311148  0.00 Analitike

 130.00  0.00Profile Alumini Zakonshem  130.00  59,800.00 460.00cope 31149  0.00 Analitike

 357.50  0.00 Alumin Kg  357.50  162,525.00 454.62Kg 31150  0.00 Analitike

 1,215.20  1,215.20Profile Alumini Sh.Ngjyrshe  0.00  0.00 0.00Kg 31152  0.00 Analitike

 200.00  0.00udhezues rrypi incasso  200.00  6,000.00 30.00cope 311153  0.00 Analitike

 20.00  0.00Ateribalte su/ce master  20.00  9,600.00 480.00cope 311154  0.00 Analitike

 400.00  0.00KUSHINETA 28  400.00  9,600.00 24.00cope 35200  0.00 Analitike

 150.00  0.00KUPE 60  150.00  6,000.00 40.00cope 35201  0.00 Analitike

 220.00  0.00KARUKULL INOX  220.00  11,440.00 52.00cope 35202  0.00 Analitike

 400.00  0.00STOPERJASHTEM 82M  400.00  2,400.00 6.00cope 35203  0.00 Analitike
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 20.00  0.00tapa dopio xham  20.00  32,000.00 1,600.00cope 31159  0.00 Analitike

 1,200.00  0.00SHIRIT ALUMINI  1,200.00  84,000.00 70.00ml 31158  0.00 Analitike

 2.00  0.00ELMAZ  2.00  5,000.00 2,500.00cope 31160  0.00 Analitike

Totali  38,575,628.22

5
Perdoruesi: qPrintuar nga Alpha Business     www.imb.al23/03/2016


